株式会社エンスカイ
2018年9月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

©Shutterz

「羽生結弦プレミアムセット ～One and Only～」

いよいよ待望の新シーズンが開幕！
王者の舞が鮮明によみがえるプレミアムセットが登場

あの“SEIMEI”の衣装を特製チャームで再現！！
全国の郵便局※1及び郵便局のネットショップにて9月17日（火）より申込受付開始

※1：一部簡易郵便局は除く

【本件に関するお問い合わせ先】
エンスカイPR事務局（㈱アンティル） 担当：飯塚・中野・有薗

TEL：03-6821-7863 FAX： 03-6685-5265 E-MAIL：ensky_pr@vectorinc.co.jp

株式会社エンスカイ 営業3部 池田・荒井
TEL：048-931-2225 FAX：048-933-6101 E-MAIL：ikeda@ensky.co.jp / keiichi.aria@ensky.co.jp

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、世界のトップフィギュアスケーター羽生結弦選手の
昨年シーズン（2018-19年）の演技を収めた「羽生結弦プレミアムセット ～One and Only～」の申込
受付を、全国の郵便局（一部簡易郵便局は除く）及び郵便局のネットショップにて、2019年9月17日
（火）より開始いたします。

今回の商品では、フレーム切手、自筆サイン（印刷）入りのフォトサイン色紙を始め、フリーと
ショートが切り替わる3Dチェンジングページなど、豪華アイテムを収納した特製箔押しホルダーに
加え、フリープログラム“SEIMEI”で羽生選手が着用した衣装を再現した特製チャームをセット。
この特製チャームは実際に衣装を手掛けたデザイナーによる監修のもと、衣装の模様や立体的な

フォルムなど細部にまでこだわり制作した、このプレミアムセットでしか入手できない、まさに
羽生選手同様One and Only（唯一無二）なものになっています。

いよいよ開幕した待望の新シーズン。本商品をお手元に携え、世界の頂点に君臨する絶対王者を
応援しようではありませんか！

特製チャーム”SEIMEI“フレーム切手特製箔押しポストカード
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、右記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

mailto:ensky_pr@vectorinc.co.jp
mailto:ikeda@ensky.co.jp
mailto:keiichi.aria@ensky.co.jp

商品概要

◆フォトサイン色紙×2枚（2種）

◆特製箔押しホルダー×1個

羽生選手自筆サイン（印刷）入り

透明感あふれる美麗なポストカード

◆フレーム切手
〔84円切手（シールタイプ）5枚〕×1シート

【表面】 【中面】

◆特製箔押しポストカード×1枚

◆特製チャーム“SEIMEI”×1個
◆クリアポストカード×2枚（2種）

＜3Dチェンジングページ＞
フリーとショートが切り替わる迫力のチェンジングページ

■商品名 ：羽生結弦プレミアムセット ～One and Only～
■商品価格 ：1個 5,980円／2個セット 11,260円（送料・消費税込）
■商品内容 ：・フレーム切手〔84円切手（シールタイプ）5枚〕×1シート

・特製箔押しホルダー×1個
・特製箔押しポストカード×1枚
・クリアポストカード×2枚（2種）
・フォトサイン色紙×2枚（2種）
・特製チャーム”SEIMEI”×1個

■お申し込み方法：全国の郵便局（一部簡易郵便局は除く）にある備え付けの申込書、
または郵便局のネットショップ

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/ahanyukitte2019/
※2019年9月17日(火)0時15分からご覧いただけます。

■お申込み期間 ：第1回 2019年 9月17日（火）～2019年10月14日（月）
→2019年10月30日（水）から2週間以内にお届け

第2回 2019年10月15日（火）～2019年11月27日（水）
→2019年12月21日（土）から2週間以内にお届け

※インターネットでのお申込みは、2019年11月30日（土）まで

[企 画 元] 株式会社ハゴロモ
[商品提供者] 株式会社エンスカイ
[販 売 者] 株式会社 郵便局物販サービス

／お届け時期

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/ahanyukitte2019/

	スライド番号 1
	スライド番号 2